
ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Основна школа „Милан Ракић“ Мионица 

Адреса наручиоца: Кнеза Грбовића 31, 14242 Мионица 

Интернет страница наручиоца: www.osmilanrakicmionica.edu.rs 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Јавна набавка мале вредности; набавка 

добара: набавка електричне енергије; 

ознака из општег речника набавке: 

09310000; електрична енергија 

Уговорена вредност: 2.754.970,00 динара  без ПДВ-а односно 

3.305.790,00 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна 

Понуђена цена: Највиша цена: 2.754.970,00 динара  без 

ПДВ-а односно 3.305.790,00 динара са 

ПДВ-ом  

Најнижа цена:  2.754.970,00 динара  без 

ПДВ-а односно 3.305.790,00 динара са 

ПДВ-ом 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Најнижа цена: 2.754.970,00 динара  без 

ПДВ-а односно 3.305.790,00 динара са 

ПДВ-ом  

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

17.3.2020. године 

Датум закључења уговора: 1.4.2020. године 

Основни подаци о добављачу: „ЈП ЕПС БЕОГРАД“  из Београда,  ул. 

Царице Милице број 2, 11000 Београд,  

 

Период важења уговора Годину дана од датума закључења уговора 

 

 


